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Jyty Jyväskylä tiedottaa 
 

       Jäsentiedote 2/2017 

 
 
 
 

AMMATILLISET OPINTOPÄIVÄT JA ENEMMÄN IRTI JYTYSTÄ 
 
25.-26.3. Esimiestyön ammatilliset opintopäivät    Tampere    Keskustoimisto  
25.-26.3. Enemmän irti Jytystä      Tampere    Keskustoimisto  
6.-7.5.  Koulunkäynninohjaajien ammatilliset opintopäivät  Kuopio   Keskustoimisto  
20.-21.5.  Sihteeri- ja hallintotyön ammatilliset opintopäivät Helsinki   Keskustoimisto  
23.-24.9.  Enemmän irti Jytystä      Hämeenlinna   Keskustoimisto  
7.-8.10.  Nuorisotyön ammatilliset opintopäivät    Tampere    Keskustoimisto  
14.-15.10.  Enemmän irti Jytystä      Rovaniemi    Keskustoimisto  
28.-29.10. Kirjastoalan ammatilliset opintopäivät   Lahti     Keskustoimisto  
18.-19.11. Sosiaalialan ammatilliset opintopäivät    Hämeenlinna   Keskustoimisto 
 
TYÖHYVINVOINTIKOULUTUKSET 
 
18.-19.3.  Työhyvinvointipäivät    Ikaalinen   Länsi-Suomen alue  
6.-7.5.  Työhyvinvointipäivät    Kuopio   Itä-Suomen alue  
20.-21.5.  Työhyvinvointipäivät    Kirkkonummi  Etelä-Suomen alue  
2.-3.9.  Työhyvinvointipäivät    Oulu   Pohjois-Suomen alue 
 
Jyty Jyväskylä ry maksaa yhden ammatillisen koulutuksen kustannukset vuodessa jäsenelleen. 
Muiden koulutuksien kulukorvaukset käsitellään tapauskohtaisesti hallituksen kokouksissa. 
 
Kursseille osallistuminen vaatii aina Jyty Jyväskylä ry:n hallituksen hyväksynnän. 
Laitathan siis ajoissa vapaamuotoisen koulutushakemuksen koulutusvastaavalle. 
vesa.vainiomaki@gmail.com 
 
Hallituksen päätöksellä 8.2.17 yhdistys korvaa 100 eur osallistujalle kuittia vastaan (177,50 eur 
normaalihinta) ja matkat halvimman kulkuneuvon mukaan työhyvinvointipäiville Ikaalisiin.  
Viimeinen ilmoittautumispäivä on 19.2.17. 
 
Lisätietoja:  Koulutuskalenteri 
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Ilmoittaudu mukaan yhdessä Jyty Muuramen 
kanssa järjestettävään keilausiltaan 
Muuramen Sport Bar Silverissä            
23.3.2017 klo 18.00. 
 
Keilauksen jälkeen nautimme vielä pizzat 
Pizzeria Anconassa. Pizzat on hyvä valita 
etukäteen tarjoilun nopeuttamiseksi. Ilmoita 
valintasi ilmoittautumisen yhteydessä.  

http://www.pizzeria-ancona.com/ruokalista  
 
Omavastuu on 5 eur ja maksetaan paikan 
päällä. Ilmoittautuminen 10.3.2017 
mennessä teppo.naivo@edu.muurame.fi  
 
 
 

 
 
 
 

 
Tänä vuonna ei järjestetä Likkojen lenkkiä, 
mutta yhdistyksemme tarjoaa tilalle 
Väriestejuoksutapahtuman 20.5.17. 
Osallistumisesta korvataan kuittia vastaan   
30 eur. 
 
Täytä liitteenä oleva kululomake + kuitti ja 
lähetä ne joko skannattuna minna.sell@jkl.fi 
tai paperisena osoitteeseen: Kilpisenkatu 1, 
40100 Jyväskylä ma 5.6.2017 mennessä. 
 
Lisätietoja tapahtumasta: 
http://www.colorobstaclerush.eu/  
 
 
    

 

Liikutaan yhdessä 
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JÄSENALOITE 

Onko sinulla ajatus uudesta toimintamuodosta tai miten Jyty Jyväskylä ry voisi kehittää 
toimintaansa? Onko jotain, mitä Jyty Jyväskylä ry voisi mielestäsi järjestää, tarjota ja toteuttaa? 
Tee aloite kirjallisena. Se voi olla konkreettinen ehdotus tai vielä muotoaan hakeva idea.  
Lähetä aloitteesi ke 10.4.2017 mennessä hallituksen puheenjohtajalle minna.sell@jkl.fi. 
 
Aloite on tehtävä 30 päivää ennen kevät- ja syyskokousta. Aloite käsitellään hallituksen 
kokouksessa. Keväällä 2017 aloitteet käsitellään 12.4.2017 hallituksen kokouksessa. Kaikkia 
aloitteita ei luonnollisestikkaan pysytyä toteuttamaan, mutta ideat kuullaan hallituksessa tarkalla 
korvalla. 
 
Yhdistyksen hallitus palkitsee kolme parasta jäsenaloitetta lahjakortilla aamubrunssille. 
 
Kevätkokousaikataulusta ja -paikasta tarkemmin maaliskuun tiedotteessa. 

 

SINUSTAKO YHDISTYKSEMME NUORISOVASTAAVA? 

Nuorisovastaavat järjestävät toimintaa alle 36-vuotiaille jäsenille ja opiskelijoille. 

Noin sadassa jytyläisessä yhdistyksessä on nuorisovastaava, joka edustaa nuoria aikuisia ja 
opiskelijoita yhdistyksessään ja sen päätöksenteossa.  

Yhdistyksen nuorisovastaava järjestää tapahtumia sekä virkistys-, harrastus- ja 
koulutustoimintaa yhdistyksensä jäsenille muutaman kerran vuodessa. Jokainen 
nuorisovastaava tekee toiminnasta näköisensä persoonallaan ja tyylillään. Yhtä ainoaa oikeaa 
tapaa tai tavoitetta ei ole.  

Nuorisovastaavakoulutus järjestetään vuosittain, minkä lisäksi nuorisovastaavat kokoontuvat 
alueellisiin nuorisovastaavatapaamisiin kerran vuodessa toiminnan suunnittelemiseksi.  

Länsi-Suomen alueen nuorisovastaava tukee oman alueensa yhdistysten nuorisovastaavia 
ja opastaa heidät järjestötehtävänsä alkuun. Alueen nuorisovastaava järjestää yhden tai kaksi 
alueellista nuorten aikuisten ja opiskelijoiden tapahtumaa vuosittain. Alueiden nuorisovastaavat 
muodostavat tulevaisuustoimikunnan.  

Nuorten aikuisten toimintaa koordinoi liiton tulevaisuustoimikunta ja suunnittelija Mikko 
Lehtonen, etunimi.sukunimi(at)jytyliitto.fi.  

Heräsikö lisäkysymyksiä tai halukkuus ryhtyä nuorisovastaavaksi? Ota yhteyttä: 

minna.sell@jkl.fi 

     

Yhdistysasiaa 
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Yhdistys jatkaa huippusuosittua elokuvalipputarjousta ja myy edelleen Finnkinon elokuvalippuja 
edulliseen 5 euron kappalehintaan. Voit ostaa 4 lippua kerralla. 
  
Elokuvalippuja myyvien henkilöiden sähköpostiosoitteet: 

 hilkka.kallio@ksshp.fi  

 susanna.konu@jamk.fi  

 sirpa.keturi@jkl.fi  

 ulla.pietilainen-soderholm@jkl.fi  

 tanja.parker@jao.fi  
 
Laita viestiä jollekin heistä ja sovi lippujen ostosta 

 
 
 
 
 
 

 

Yhdistyksen hallitus ja toimihenkilöt v. 2017 
 
Hallitus 
 
Minna Sell, puheenjohtaja 
puh. 040 867 2719 
s-posti: minna.sell@jkl.fi 
 
 

Jäsen        Varajäsen 
 
Ulla Pietiläinen-  
Söderholm (ulla.pietilainen-soderholm@jkl.fi)   Minna Puoliväli (minna.puolivali@jao.fi)  
Eija Hiljanen (eija.hiljanen@ksshp.fi)   Hilkka Kallio (hilkka.kallio@ksshp.fi)  
Tanja Parker (tanja.parker@jao.fi)    Päivi Lind (paivi.lind@jkl.fi)  
Tuula Satosaari (tuula.satosaari@jkl.fi)    Pia Blomberg   
Anne Kauppinen (kauppianne@windowslive.com)   Vesa Vainiomäki 

(vesa.vainiomaki@gmail.com)   
Katri Aho (katri.aho@jkl.fi)      Arja Lehtinen (arja.lehtinene@jkl.fi)   
Anu Laasanen (anu.laasanen@sovatek.fi)     Terhi Kinnari (terhi.kinnari@jkl.fi)    
Sirpa Costiander (sirpa.costiander@jkl.fi   Sinikka Sahi (sahi.sinikka@jkl.fi)  
Heljä Kautto (helja.kautto@jamk.fi)    Susanna Konu (susanna.konu@jkl.fi)   
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Toimihenkilöt 
 
Anne Kauppinen (kauppianne@windowslive.com)    varapuheenjohtaja 
Anna-Maija Laukkanen (anna-maija.laukkanen@jkl.fi)   sihteeri 
Minna Puoliväli (minna.puolivali@jao.fi)     jäsenasiainsihteeri 
Hilkka Kallio (hilkka.kallio@ksshp.fi)     tiedotussihteeri 
Nina Happonen (niina.happonen@vapo.fi)    rahastonhoitaja 
Vesa Vainionmäki (vesa.vainiomaki@gmail.com)   koulutusvastaava 
 
Luottamusmiehet  
 
Ulla Sinikka Sihvonen ulla.sinikka.sihvonen@jkl.fi  Jyväskylän kaupunki, pääluottamusmies 
työaika 3 päivää viikossa, ti-to, puh. 050 433 0068 
(Ulla Pietiläinen-Söderholm)     varapääluottamusmies 
 
Minna Sell minna.sell@jkl.fi   Konsernihallinto, Kaupunkirakenne, Liikelaitokset, luottamusmies 
(Tuula Satosaari)                                 varaluottamusmies 
 
Ulla Pietiläinen-Söderholm ulla.pietilainen-soderholm@jkl.fi Perusturva, luottamusmies 
(Anne M. Kauppinen)     varaluottamusmies 
 
Minna Arola minna.arola@jkl.fi     Sivistyspalvelut, luottamusmies 
(Mikko Pajunen)      varaluottamusmies  
 
Sirpa Costiander sirpa.costiander@jkl.fi    Jyväskylän Vuokra-asunnot Oy, luottamusmies 
(Sinikka Sahi)      varaluottamusmies 
 
Anu Laasanen anu.laasanen@sovatek.fi    Sovatek säätiö, luottamusmies 
 
Liisa Ahonen  liisa.ahonen@jenergia.fi    Jyväskylän Energia Oy, luottamusmies 
 
Sirpa Joensuu sirpa.joensuu@jao.fi      Jyväskylän koulutuskuntayhtymä, luottamusmies 
(Anita Rautiainen)      varaluottamusmies  
 
Heljä Kautto helja.kautto@jamk.fi     Jyväskylän ammattikorkeakoulu Oy, luottamusmies 
(Anne Rahkonen)      varaluottamusmies 
 
Katja Antikainen katja.antikainen@keskisuomi.fi    Keski-Suomen liitto, luottamusmies 
(Mari Saalamo)      varaluottamusmies 
 
Hilkka Kallio hilkka.kallio@ksshp.fi    Keski-Suomen sairaanhoitopiiri, pääluottamusmies 
(Eija Hiljanen)      varapääluottamusmies 
 
Matti Varis matti.varis@petajavesi.fi    Petäjäveden kunta, luottamusmies 
(Jaana Nevanperä)      varaluottamusmies 
 
 
 
14.2.2017 
 
Tiedottaja Hilkka Kallio  
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